

Imbro - Vejle City K/S

C/O Hasbo Administration A/S, Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 39 85 10 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Rene Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro - Vejle City K/S C/O Hasbo Administration A/S Andkærvej 19D 7100 Vejle CVR-nr.: 39 85 10 83 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Niels Lodberg Michaelsen Jan Thomas Nygaard Anders Jørn Brunse
Direktion	Rene Hasbo
Komplementar	Imbro Vejle ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 675.950 kr. mod 715.289 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.691.648 kr. mod -2.744.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	675.950	715.289
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.970.000	-3.150.000
Resultat før finansielle poster	-1.294.050	-2.434.711
Andre finansielle indtægter	5.883	6.722
1 Øvrige finansielle omkostninger	-403.481	-316.260
Årets resultat	-1.691.648	-2.744.249
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.691.648	-2.744.249
Disponeret i alt	-1.691.648	-2.744.249

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	21.280.000	23.250.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.280.000</u>	<u>23.250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.280.000</u>	<u>23.250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	183.743	102.077
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.783</u>	<u>43.789</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>192.526</u>	<u>145.866</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.559</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>192.526</u>	<u>196.425</u>
	Aktiver i alt	<u>21.472.526</u>	<u>23.446.425</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	6.519.278	6.519.278
	Overført resultat	-1.479.895	211.753
	Egenkapital i alt	<u>5.039.383</u>	<u>6.731.031</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	15.685.939	15.917.164
4	Deposita	231.699	267.107
5	Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.524	72.424
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.948.162</u>	<u>16.256.695</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	225.343	220.892
	Gæld til pengeinstitutter	155.907	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.291	109.899
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.944	2.944
	Anden gæld	43.709	90.001
	Periodeafgrænsningsposter	41.787	34.963
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>484.981</u>	<u>458.699</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.433.143</u>	<u>16.715.394</u>
	Passiver i alt	<u>21.472.526</u>	<u>23.446.425</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	6.612.000	2.956.002	9.568.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.744.249	-2.744.249
Udlodning	-92.722	0	-92.722
Egenkapital 1. januar 2023	<u>6.519.278</u>	<u>211.753</u>	<u>6.731.031</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.691.648	-1.691.648
	<u>6.519.278</u>	<u>-1.479.895</u>	<u>5.039.383</u>

Virksomhedskapitalen består af kr. 8.900.000 fordelt på 1.000 andele á kr. 8.900.

Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2023 kr. 2.381 kr. pr. andel.

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	403.481	316.260
	<u>403.481</u>	<u>316.260</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	25.094.630	25.094.630
Kostpris 31. december 2023	<u>25.094.630</u>	<u>25.094.630</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-1.844.630	1.305.370
Årets regulering til dagsværdi	-1.970.000	-3.150.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>-3.814.630</u>	<u>-1.844.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>21.280.000</u>	<u>23.250.000</u>

Virksomhedens investeringsejendomme består af fire ejendomme, hvoraf boligejendomme udgør i alt 1.018 m² beliggende i Vejle og kontorejendomme udgør i alt 102 m² beliggende i Vejle.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige reoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, Vejle (%)	4,75
Afkastkrav, erhverv, Vejle (%)	6,00
Tomgangsprocent, bolig, Vejle (%)	2,00
Tomgangsprocent, erhverv, Vejle (%)	3,00
Boligejendomme er i gennemsnit fastsat til en husleje (kr/m ²)	1.194
Erhvervsjendomme er fastsat til en husleje (kr/m ²)	800

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 21.280 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.006 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.414 t.kr.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.911.282	16.138.056
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-225.343</u>	<u>-220.892</u>
	<u>15.685.939</u>	<u>15.917.164</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>14.567.629</u>	<u>14.811.691</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	231.699	267.107
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>231.699</u>	<u>267.107</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>231.699</u>	<u>267.107</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	30.524	72.424
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	<u>30.524</u>	<u>72.424</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>30.524</u>	<u>72.424</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
		<u>21.280.000</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>21.280.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.970.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.911 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 21.280 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Gennem peninstitut er der afgivet bankgarantier overfor DLR Kredit på i alt 948 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabsadministrationsaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.		
Ejendomsadministrationsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af et regnskabsår.		
De samlede årlige udgifter til administrationsaftaler udgør 107 t.kr.		
